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NCC har byggt Örebros första biogasdepå för stadsbussar  
 
I dag, torsdag den 1 oktober kl 12.00 invigs den nya biogasdepå i Bettorp i Örebro som 

NCC Construction Sverige har byggt på uppdrag av Örebroporten Fastigheter. I depån 

ska 61 nya stadsbussar servas och tankas med biogas. Även länets 40-tal dieselbussar för 

landsbygdstrafik får plats här. Samarbete i så kallad partnering har bidragit till att 

depån kunnat byggas på kort tid. 

 

Snart rullar nya lila stadsbussar ut ur den nya biogasdepån i Bettorp. Den 65 000 kvadratmeter 

stora depån rymmer ett 3500 kvadratmeter stort garage samt fristående ramper för 

biogasutrustning för ett 70-tal bussar, en verkstad på 3 500 kvadratmeter och kontor på 1 000 

kvadratmeter. På ett knappt år har NCC planerat, projekterat och byggt bussdepån.  

– Det är tack vare ett mycket bra partneringsamarbete vi har lyckats bygga depån på bara ett 

år med bibehållen budget. Dessutom finns det plats och kapacitet för ytterligare drygt 20 bio-

gasbussar i framtiden, säger Carl Gustav Eklund, affärschef, NCC Construction, region Väst.  

Arbetet startade i januari i år och projektet har genomförts i ett partneringsamarbete med 

Örebro kommun, Örebroporten Fastigheter, Länstrafiken, Swebus och flera under-

entreprenörer. NCC Partnering är en strukturerad samarbetsform, där byggherre, konsulter 

och entreprenörer gemensamt löser en bygguppgift, baserat på ett öppet och förtroendefullt 

samarbete där allas yrkeskunskaper kompletterar varandra genom projektets alla skeden.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Carl Gustav Eklund, affärschef, NCC Construction Sverige, region Väst, tfn 019-17 75 89  

Gunilla Sandberg, regioninformatör, NCC Construction, region Väst, 031-771 51 15 eller 

070-602 10 52 
 
NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende.  

2008 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 30 Mdr SEK och cirka 10 700 anställda. NCC Construction Sverige bygger 

bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige 

 


